
ZARZĄDZENIE Nr 522/2023
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 05 kwietnia 2023 r.

w Sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych w 2023r.

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2023r.poz. 571), Uchwały Nr XXV/213/22 Rady
Gminy Dubeninki z dnia 27 września 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu
współpracy Gminy Dubeninki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i

wolontariacie na rok 2023r. Dz.Urz. woj.warm-maz. poz. 4463),
zarządza się co następuje:

81.
Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
określonych Zarządzeniem nr 512/2023 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 10 lutego
2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert.

8 2.

1. Udziela się dofinansowania w formie wsparcia, zadań publicznych określonych
w ofertach złożonych w zakresie:
1) upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego poprzez organizację wydarzeń kulturalnych, spektakli, konkursów
i wystaw,

2) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
3) promocji i organizacji wolontariatu,
4) rozwoju kultury fizycznej i sportu,
5) ratownictwa i ochrony ludności.

2. Nazwę wyłonionych oferentów, nazwę zadania publicznego i wysokość
przyznanych środków określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

$3.
Ogłoszenie o wynikach konkursu podlega opublikowaniu poprzez jego
zamieszczenie w:

a) Biuletynie Informacji Publicznej,
b) na stronie internetowej Urzędu Gminy Dubeninki,
c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubeninki.

5 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta Gminy Dubeninki ds.
współpracy z organizacjami pozarządowymi.

$5.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

$ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pełniący funkcję
Wójta Gminy Dubeninki

.

a ZacBarbara Woźniak



Załącznik do
Zarządzenia Nr 522/2023
wójta Gminy Dubeninki

z dnia 05 kwietnia 2023 roku

Wykaz podmiotów, którym przyznano dofinansowanie w ramach otwartego konkursu ofert
ogłoszonego Zarządzeniem 512/2023 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 10 lutego 2023 r. w
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy
Dubeninki w formie wsparcia w 2023 roku

L.p. Nazwazadania Nazwa podmiotu Wysokość dotacji
publicznego w zł

Rodzaj zadania: upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego poprzez organizacje wydarzeń kulturalnych, spektakli,

konkursów i wystaw
1. Piknik rodzinny „Wesoła Stowarzyszenie „„Żytkiejmska 6000,00

Rodzina Żytkiejmira” Struga”
Rodzaj zadania: działalność wspomagająca rozwój wspólnoti społeczności

lokalnych
1. Działaj Lokalnie Gołdapski Fundusz Lokalny 2150,00

1. Klockowe L-maszyny- Stowarzyszenie „GD” 1350,00
warsztaty techniczne dla

dzieci

Razem: 9500,00

Ogółem do konkursu wpłynęły 3 oferty na łącznie wnioskowaną kwotę 9500,00 zł.


